Ofício Pregão nº 43/2022

Pregão Eletrônico n° 61/2022

Pirassununga, 29 de agosto de 2022.

Prezados Senhores,

Trata-se de pedido de esclarecimento conforme segue:

a) Referente a Oferta  de Compra nº 853600801002022OC00039,  o serviço
solicitado é de mão de obra e troca de refil  carbono block 9 polegadas de
bebedouros,  porém  na  justificativa  para  contratação  é  mencionada  a
necessidade  de  serviço  de  higienização.  Quanto  a  este  serviço  gostaria  de
saber se essa higienização é da carcaça do filtro ou do bebedouro em geral.

Resp.: Conforme manifestação da unidade requisitante, a higienização refere-
se à carcaça dos filtros (tudo referente aos filtros).

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO